
195,361

171,576

13,696

34,459

163

2,652

603,231

34,841

23,237

648

627

46

91

－

1

776

53

98

648

627

46

91

－

1

776

53

98

3

1

1

－

－

－

－

－

1

3,648,296,782

2,897,813,541

260,213,923

638,684,342

3,069,410

36,475,165

9,845,875,118

494,619,773

380,228,051

10,962,042

8,608,836

1,588,672

1,412,070

－

4,000

9,259,996

595,234

1,828,595

9,442,127

8,104,836

672,672

1,412,070

－

4,000

9,259,996

595,234

1,408,415

1,519,915

504,000

916,000

－

－

－

－

－

420,180

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,080,292 3,416 2,340 618,210,473,255 39,456,595 30,899,350 3,360,0951,076 5,197,150

中華民國107年 1月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     2.本表不含複檢費用。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



188,188

165,867

13,272

33,428

152

2,615

595,789

34,183

22,425

6,525

5,082

378

940

11

36

6,666

605

714

3

3

1

－

－

－

1

－

－

3,540,012,924

2,819,073,676

252,433,882

623,238,842

2,894,081

36,217,836

9,766,466,880

488,364,289

367,832,096

97,321,816

70,131,029

6,191,369

14,033,430

175,329

253,329

70,148,242

5,660,250

10,567,360

96,477,816

69,453,889

5,733,369

14,033,430

175,329

253,329

69,938,152

5,660,250

10,567,360

844,000

677,140

458,000

－

－

－

210,090

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

1,055,919 20,957 817,896,534,506 274,482,154 272,292,924 2,189,230

中華民國107年 1月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國107年 3月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分(續)

 　　　單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


